
 

 
  

 
БОГУЧАНСКИЕ 

ВЕДОМОСТИ 
Официальное ежемесячное издание 

 

 

Выпуск № 258 от 22.05.2023 
 

 

 

 

 



 

БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

                               

04.05.2023                                     с. Богучаны                                              № 7/25 

                               

О внесении изменений  

в Устав Богучанского сельсовета 

 

В целях приведения Устава Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края в 
соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 60, 62 Устава 
Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Богучанский сельский Совет 
депутатов 

РЕШИЛ:  
1. Внести в Устав Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края следующие 

изменения: 

       1.1. Статью 35.1 исключить. 

        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Богучанского сельсовета 
Шмелеву Л.В. 

        3. Глава Богучанского сельсовета обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное 
настоящее Решение в течение семи дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции 
Российской Федерации по Красноярскому краю уведомления о включении сведений о настоящем 
решении в государственный реестр уставов муниципальных образований Красноярского края. 

       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования (обнародования) в печатном издании «Богучанские ведомости». 
 
Председатель Богучанского  
сельского Совета депутатов                                        Д.Г.Цицилашвили  
 
 
Глава Богучанского сельсовета                                  Л.В.Шмелёва 
 
 

 

 

 


	В целях приведения Устава Богучанского сельсовета Богучанского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководс...
	РЕШИЛ:

